【問い合わせ】

我孫子市教育委員会生涯学習部

文化・スポーツ課

担当：郡山、菅澤

☎ ０４－７１８５－１６０４

 報道機関各位

令和６年１月２日・３日に行われる「東京箱根間往復大学駅伝競走」に２年ぶり２３回目

の出場となる中央学院大学駅伝部が市長を訪問します。

１０月１４日に行われた同予選会では、５７チーム中総合９位となり、本大会への出場権

を獲得しました。個人では１１位（日本人２位）となった吉田礼
れい

志
し

選手をはじめ、１００位

以内に６人の選手が入るなど、大会での活躍が期待されます。

日 時：令和５年１２月１２日（火）午後１時～１時３０分

場 所：市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：中央学院大学駅伝部（敬称略）

監 督 川崎 勇二（かわさき ゆうじ）

選 手 飯塚 達也（いいづか たつや）４年※主将

    伊藤 秀虎（いとう ひでとら）４年

我孫子市（予定）

市 長 星野 順一郎

副市長 青木 章

【第１００回東京箱根間往復大学駅伝競走】

往 路：令和６年１月２日（火）午前８時から

大手町（スタート）－鶴見－戸塚－平塚－小田原－芦ノ湖（ゴール）

復 路：令和６年１月３日（水）午前８時から

芦ノ湖（スタート）－小田原－平塚－戸塚－鶴見－大手町（ゴール）

１月２日（火）は市スポーツ振興応援団主催のバスツアー参加者１００人以上が現地で選手

を応援します。

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室

（☎０４－７１８５－１２６９）にご連絡くださ

い。

令和５年１２月５日

定例記者会見資料

「第１００回東京箱根間往復大学駅伝競走」に出場

「中央学院大学駅伝部」が市長を訪問

Abiko city